PORTARIA nº 931 de 14/11/2019

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições

legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº

893 de 01/11/2019, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, na
forma prevista no Art. 8º, II da referida LC, resolve tornar público a relação dos

classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 045/2019, para atuar na Maternidade
Dona Catarina Kuss, na cidade de Mafra, conforme distribuição de vagas apresentada nos

subitens do item 2 deste edital:

2.1.1 MAFRA – Maternidade D. Catarina Kuss – MDCK

Função: MÉDICO - Com especialização em Pediatria

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

Função: MÉDICO - Com especialização em Ginecologia e Obstetrícia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
HELOISA

MARCONDES
CALDAS

19/05/1983 1,0

Função: MÉDICO - Com especialização em Neonatologia
NÃO HOUVE INSCRITOS

VANDERLEI VANDERLINO VIDAL
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria será publicada no Diário

Oficial do Estado de Santa Catarina do dia 19/11/2019, e que a partir desta data,
estará aberto o prazo de recursos de 2 dias úteis, nos termos do item 6 do Edital

045/2019, ou seja, até 21/11/2019.

Florianópolis, 19 de novembro de 2019.